Cuenta corriente

600 PI-EN-5245 ENERGIZER PILA ALCALINA E92 AAA -
PRESENTACION TIRA X 20

135,54 21,00 % 0,00 % 81.322,31

Pag: 1 de 1
CAE: 73092945869437
Vencimiento CAE: 11/03/2023

Importe Neto Gravado: $81.322,31

IVA 21%: $17.077,69

Importe Total: $98.400,00

Son Pesos NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS con CERO.

ORDEN DE COMPRA: 331433